公告编号：2017-056

证券代码：839206        证券简称：睿路传播        主办券商：东吴证券

上海睿路文化传播股份有限公司

关于子公司上海锐栢澳文化传播有限公司

不再纳入公司财务报表合并范围的说明公告

一、基本情况：

根据公司未来发展规划，为优化经营管理架构，专注公司自身业

务发展，本公司于 2018年 12月 3日经第一届董事会第二十次会议审

议通过了《关于公司出售上海锐栢澳文化传播有限公司 40%股权的议

案》，将持有的控股子公司上海锐栢澳文化传播有限公司（以下简称

“锐栢澳”）40%的股权转让给夏舒。根据《公司法》、《公司章程》规

定，该议案无需提交股东大会审议。

上海锐栢澳文化传播有限公司设立于 2018年 4月 16日，注册资

本人民币 100万元，其中本公司持有锐栢澳 70%的股权。

本次变更后本公司继续持有锐栢澳 30%的股权，且本公司未向锐

栢澳收派驻董事会成员，对锐栢澳不具有控制权，锐栢澳将不再纳入

本公司财务报表的合并范围。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2017-056

二、备查文件目录

（一）《上海睿路文化传播股份有限公司第一届董事会第二十次

会议决议》

（二）《上海睿路文化传播股份有限公司出售资产的公告》

上海睿路文化传播股份有限公司

董事会

2018年 12月 4日